
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione e di impegno definitivo Procedura CIG: ZE425CDF13 – CUP 

B27G12000020001 

  

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la determina a contrarre prot. n. 0002379 del 21/11/2018 con la quale è stata approvata la 

spesa per l’attivazione di n. 1 licenza d’uso del software “Genomatix Software Suite” prodotto da Intrexon 

Bioinformatics per le attività di ricerca relative al progetto “Invecchiamento” dal titolo “ Un approccio 

diagnostico multidisciplinare per le malattie neurodegenerative dell’invecchiamento “  - CUP 

B27G12000020001 con una spesa prevista di € 18.000,00 IVA esclusa;  

 

VISTO che con il provvedimento sopra richiamato si è stabilito di procedere all’individuazione del 

contraente mediante affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. nel 

rispetto dei principi di cui all’art. 30 comma 1 e all’art. 42 del D.Lgs medesimo;  

 

VISTO in procedura SIGLA l’impegno di spesa provvisorio n. 9130000427/2015 di € 21.960,00 esercizio 

finanziario 2015, voce 13060 “Licenze d’uso per software”, GAE P0000176 e P0000179 “Un approccio 

diagnostico multidisciplinare per le malattie neurodegenerative dell’invecchiamento”; 

  

VISTA la relazione del Responsabile Unico del Procedimento, Dott.ssa Cristina Calì, in data 22/11/2018 

nella quale è avanzata proposta di aggiudicazione alla Ditta Intrexon Bioinformatics Germany GmbH ; 

  

CONSIDERATO che le operazioni di acquisizione della fornitura si sono svolte nel rispetto della normativa 

in vigore e sono pertanto regolari;  

 

RITENUTO di approvare l’aggiudicazione proposta dal Responsabile Unico del Procedimento  

 

 

DETERMINA 

 

 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 33 comma 1 del D.Lg D.Lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione 

come da Relazioni del RUP; 

 

DI PROVVEDERE all’aggiudicazione dell’Attivazione di n. 1 licenza d’uso del software “Genomatix 

Software Suite” prodotto da Intrexon Bioinformatics alla Ditta Intrexon Bioinformatics Germany GmbH  

, Bayerstr, 85 a - 80335 MUNICH, GERMANY – VAT Id: DE320189746 per l’importo di € 18.000,00+IVA 

22%;  

 

DI RENDERE definitivo l’impegno di spesa provvisorio di cui alle premesse n. 2015/9130000427, creditore 

225332 Ditta Intrexon Bioinformatics Germany GmbH, importo € 21.960,00;   

 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione agli uffici competenti per i successivi 

adempimenti 

 

mailto:segreteria.isn@cnr.it


          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

 

DICHIARA 

 

In riferimento alla procedura di acquisto di cui all’oggetto di non incorrere nelle cause di incompatibilità, 

inconferibilità, conflitto di interessi e o comunque obbligo di astensione di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i.  

 

 

Il Direttore 

Dott. Sebastiano Cavallaro 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2018-12-04T14:30:57+0100
	Cavallaro Sebastiano




